

Årsredovisning för
BOREV Revision AB

559184-6414

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Ericson
Styrelseledamot

2025-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BOREV Revision AB, 559184-6414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver verksamhet inom revision.

Företaget är helägt dotterföretag till ToEr AB, 559081-2383 med säte i Uppsala.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av fler kunduppdrag.

Styrelsen ser fortsatt god efterfrågan av företagets tjänster och arbetar vidare med att utveckla verksamheten ytterligare under det kommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 896 436	4 766 935	3 648 240	3 024 310
Resultat efter finansiella poster	2 350 991	1 842 178	1 522 906	1 059 698
Soliditet %	92,1	83,6	73,7	72,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 195	787 186
Balanseras i ny räkning		787 186	-787 186
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			354 940
Belopp vid årets utgång	100 000	102 381	354 940

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 381
Årets resultat	354 940
Summa	457 321
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	457 321
Summa	457 321

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 896 436	4 766 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 896 436	4 766 935
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 586 296	-2 938 608
Summa rörelsekostnader		-4 586 296	-2 938 608
Rörelseresultat		2 310 140	1 828 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 851	13 851
Summa finansiella poster		40 851	13 851
Resultat efter finansiella poster		2 350 991	1 842 178
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-850 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 900 000	-850 000
Resultat före skatt		450 991	992 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 051	-204 992
Årets resultat		354 940	787 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	142 000
Övriga fordringar		137 016	184 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 000	16 000
Summa kortfristiga fordringar		172 766	342 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		432 606	831 919
Summa kassa och bank		432 606	831 919
Summa omsättningstillgångar		605 372	1 174 107
SUMMA TILLGÅNGAR		605 372	1 174 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 381	15 195
Årets resultat		354 940	787 186
Summa fritt eget kapital		457 321	802 381
Summa eget kapital		557 321	902 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		858	775
Skatteskulder		44 551	123 366
Övriga skulder		0	41 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 642	5 775
Summa kortfristiga skulder		48 051	171 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 372	1 174 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Uppsala

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Styrelseledamot

2024-10-01
Datum